successores perpetuo inviolabiliter et fir-

miter observari debere, illosque ullo um-

quam tempore ab illis resilire aut recla-

mare non posse, sed ad omnium et sin-

gulorum praemissorum veram observatio-

nem teneri etefllcaciter obligatosexistere,

et ad id sententiis et censuris ecclesiasticis

ac etiam pecuniariis poenis cogi et com-

pelli posse; sicque perquoscumque iudices

et commissarios, ac etiam causarum Pa-

latii Apostolici auditores, sublata eis et cimisuia «uh

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facultale et auctorilate, iu-

dicari et interpretari debere ; irritum et

inane decernimus, si sccus super bis a

quoquam, quavis auctorilate, scientervel

ignoranler, conligeritattentari; omnesque

et singulos iuris et facti defectus, si qui

forsan inlervenerinl in eisdem, supplemus.

§ 6. Non obstanlibus aposlolicis necnon, ciausuiae.

in provincialibus et synodalibus conciliis

editis, generalibus vel speciabbus consli-

tutionibus et ordinationibus; ac dictarum

ecclesiarum, etiam iuramento, confirma-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis, slatutis et consuehidinibus; pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris aposlo-

licis eisdem ecclesiis illarumque episcopis

et capifulis ac quibusvis aliis, subquibus-

cumque tcnoribus et formis concessis et

approbatis, ac etiam ileratis vicibus inno-

i Vide n. V.
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Fides lr:ir.£iini-

^tui uin.

Cuusae huius

cuosUliilioiiis.

vatis; quibus omnibus, illorum lenores

praesentibus prò sufficienter expressis ha-

benles, illis alias in suo robore peiinan-

suris, bac vice dumlaxal, specialiter el

expresse derogamus, ceterisque conlrariis

quibuscumque. Aut si abquibus, commu-

nitcr veldivisiui, ab eadem sit Sedeindul-

tum quod interdici, suspendi vel exconi-

municari non possint per Htteras aposto-

licas non facicnles plenam et expiossam

ac de verbo ad verbum de indulto huius-

modi mentionem.

§ 7. Ceterum, quia difficile foret etc.

Datum Romae apud S. Petrum, suban-

nulo Piscaloris, die xii octobris mdlxix
,

pontificatus nostri anno iv.

Uat.die IS octobris 1569, pontif. anno iv.

CXLIII.

Revocatio indultorimi, praeter iuris com-

munis dispositionem concessorum, rc-

cipiendivel retinendi religiosos alterius

Ordinis, etiam laxioris.

Plus episcopus servas servorum Dei,

ad perpetoam rei memoriam.

Quaecumque sacrarum Religionum sla-

tum ofTendere noscuntur , nostrum nos

incitat officium de medio removere. Quam-